Municipais na cidade de João Pessoa/PB. 

Art. 2º - O objetivo desta viagem é a presença do referido beneficiário, como Vereador 

deste Poder Legislativo Municipal de Arez, para participar do referido evento citado no 

artigo anterior. 

Art. 3º - O valor total a ser pago é de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Arez/RN, 01 de Abril de 2025. 

ECLÉCIO FERNANDES DA CUNHA 
Presidente  

CPF(MF) nº 099.938.704-98